ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№2024г. г.Бавлы

Об установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилья по Бавлинскому муниципальному
району на первый квартал 2024 года
для расчета размера социальных выплат,
предоставляемых молодым семьям
на приобретение жилья

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 03.10.2019 № 888 «Об утверждении государственной программы

«Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального

хозяйства населения Республики Татарстан», руководствуясь приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 11.12.2023 №888/пр «О нормативе стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое

полугодие 2024 года и показателях средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской

Федерации на I квартал 2024 года», на основании исследования Экспертно

консультационного совета Некоммерческого партнерства «Союз оценщиков

Республики Татарстан» от 26.01.2024 №20 по определению среднего показателя

стоимости одного квадратного метра жилых помещений в г.Бавлы и Бавлинского

муниципального района Исполнительный комитет Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади

жилого помещения по Бавлинскому муниципальному району на первый квартал 2024

настоящего п<

ггельного ком